
 

Про оголошення подяки 

 

У зв’язку з успішним проходженням ліцензування для розширення 

провадження освітньої діяльності, керуючись п.30, 31 Правил внутрішнього 

розпорядку для працівників Бердянського державного педагогічного 

університету 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Оголосити подяку викладачам і співробітникам університету за 

підготовку матеріалів щодо ліцензування спеціальностей третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти в аспірантурі Бердянського державного 

педагогічного університету: 

– Лиману І. І. – доктору історичних наук, завідувачу кафедри-

професору кафедри історії України; 

– Макаренко Т. П. – кандидату історичних наук, декану соціально-

гуманітарного факультету, доценту кафедри правознавства; 

– Федорику Ю. В. – кандидату історичних наук, доценту кафедри 

історії України; 

– Новик О. П. – доктору філологічних наук, завідувачу кафедри-

професору кафедри української літератури та компаративістики; 

– Харлан О.Д.– доктору філологічних наук, професору кафедри 

української літератури та компаративістики; 

– Жигірю А. А. – доктору економічних наук, декану факультету 

економіки та управління, професору кафедри економічної кібернетики і 

фінансів; 

– Захарченку П. В. – доктору економічних наук, завідувачу кафедри-

професору кафедри економічної кібернетики і фінансів; 

– Токаренко О. І. – кандидату економічних наук, доценту кафедри 

менеджменту; 

– Задворній О. В. – старшому викладачеві кафедри економіки 

підприємств та економічної теорії; 

– Сосницькій Н. Л. – доктору педагогічних наук, завідувачу кафедри-

професору кафедри методики викладання фізико-математичних дисциплін та 

інформаційних технологій у навчанні; 

– Шишкіну Г. О. – доктору педагогічних наук,  професору кафедри 

фізики; 

– Кондаковій Л.О. – кандидату філологічних наук, доценту кафедри 

соціальних комунікацій; 

– Чемоніній Л. В. – кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 

початкової освіти; 

– Нищеті В. А. – кандидату педагогічних наук, доценту кафедри 

української мови та методики викладання фахових дисциплін; 

– Алєксєєвій Л. О. – кандидату педагогічних наук, доценту кафедри 



загального мовознавства та слов’янської філології; 

– Крамаренко А. М. – доктору педагогічних наук, професору, 

завідувачу кафедри початкової освіти; 

– Жигірь В. І. – доктору педагогічних наук, професору, завідувачу 

кафедри професійної освіти; 

– Гуренко О. І. – доктору педагогічних наук, професору, завідувачу 

кафедри соціальної педагогіки; 

– Баханову К. О. – доктору педагогічних наук, професору кафедри 

педагогіки вищої школи, управління навчальним закладом та методики 

викладання суспільствознавчих дисциплін; 

– Степанюк К. І. – кандидату педагогічних наук, доценту кафедри 

початкової освіти; 

– Пінчук В. Ю. – завідувачу аспірантури та докторантури; 

– Вруцькій М. П. – начальнику відділукадрів та 

загальногодокументообігу; 

– Шубіній О. В. – начальнику навчального відділу; 

– Денисовій А. С. – провідному фахівцю підрозділу наукової роботи зі 

студентами; 

– Хорольській Т. В. –лаборанту кафедри української літератури та 

компаративістики; 

– Цуркан Л. В.– заступнику начальника відділукадрів та 

загальногодокументообігу; 

– Самойлович І. Г. – методисту навчального відділу; 

– Кіосовій М. С. – адміністратору ЄДЕБО навчального відділу; 

– Онищенко Н. М. – старшому інспектору відділукадрів та 

загальногодокументообігу; 

– Свентицькій Г. В. – секретарю-друкарці відділукадрів та 

загальногодокументообігу. 

 

2. Відділу кадрів та загального документообігу (Вруцька М.П.) 

зробитивідповіднийзапис у трудових книжках. 

 

 

 

В.о.ректора         В. А. Зарва 

  



 


